
Uchwała Nr XXXI/381/08
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 lipca 2008r.

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego pod nazwą 
”Drogowskaz – PRZEMIANA”

w ramach Poddziałania 7.1.1 Priorytetu VII
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 6,  art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) w związku z art. 17 
oraz 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 
593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 
164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831 i Nr 251, poz. 1844 oraz 2007 r. Nr 35, 
poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320 i Nr 120, poz. 818), Rada Miejska w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Projekt pn. „Drogowskaz – PRZEMIANA” współfinansowany z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII 

Promocja  integracji  społecznej,  Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji, 

Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 

społecznej, zwany dalej Projektem.

§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi po zatwierdzeniu Projektu do realizacji przez 

Instytucję Wdrażającą, którą jest Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi.

§ 3. Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Pabianice po uzyskaniu 

od Instytucji Wdrażającej potwierdzenia o uzyskaniu dofinansowania.

§ 4. Wkład własny w Projekcie, określony we wniosku w maksymalnej wysokości 10,5% dotacji 

rozwojowej (dziesięć i pół procent) zostanie sfinansowany ze środków, którymi dysponuje Miejskie 

Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach oraz ze środków Funduszu Pracy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            


